平成３１年 1 月７日

お客様各位

東西海運株式会社

輸送料金改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、我々の輸送業界を取り巻く事業環境は年々厳しさを増しており、現行の輸送料金体

系を維持していくことが厳しい状況でございます。

背景と致しまして、世界情勢に連動した長年にわたる原油価格の高騰、働き方改革法案に伴

う法律順守、人口減少に伴う乗務員不足による労働賃金の上昇、また車両制限・労務法令順

守等における対応の強化が関連致しております。

弊社と致しましても、この厳しい環境に対しコスト削減等により輸送料金を据えおいて

まいりましたが、その努力も限界に達し、誠に不本意ではございますが、平成 31 年 2 月 1

日ご依頼分から下記の通り輸送料金を改定させて頂きたく、お願い申し上げます。

今後は永年ご愛顧頂いているお客様の利便性と安全性の確保と共に、また更なるサービ

ス向上のために、一心に努力していく所存でございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、弊社の事情にご理解を賜り、ご了

承頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

＜輸送料金改定内容＞

適用時期 平成３１年２月１日輸送ご依頼分より

※詳細につきましては、弊社担当窓口にご照会頂きますよう、お願い致します。

以上

touzai
新しいスタンプ